## 广州粤泰集团股份有限公司 关于变更财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信证券华南股份有限公司(以下简称"中信华南")作为广州粤泰集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立财务顾问,独立财务顾问主办人为麦健明先生和程欣先生,持续督导期为2016年2月5日至2017年12月31日(业绩承诺期截至2017年12月31日)。截至目前,该项目的持续督导期已届满,但由于该项目相关的限售股份上市流通尚未结束,上述财务顾问主办人需对公司相关事项继续履行持续督导义务。

近日,本公司接到中信华南关于更换持续督导独立财务顾问主办人的通知,原独立财务顾问主办人程欣先生因工作变动不能继续履行相应职责,中信华南委派张建荣先生接替程欣先生对公司的持续督导工作。本次独立财务顾问主办人变更后,张建荣先生、麦健明先生对公司尚未完结的持续督导工作履行相应职责。

张建荣先生简历见附件。

特此公告。

广州粤泰集团股份有限公司董事会 二 O 二一年一月二十七日 附件: 张建荣先生简历

张建荣:中国证券业执业证书编号: S0320119030002。注册会计师,中级会计职称,并具有证券从业资格,曾任职于立信会计师事务所、东兴证券,曾参与过多家上市公司的年报审计、企业发债、IPO企业辅导、新三板推荐挂牌的尽职调查、辅导改制及材料申报。